АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2025						                         № 681-па

О внесении изменений в постановление администрации
Маслянинского муниципального округа Новосибирской области
от 23.12.2024 № 25-па «Об утверждении муниципальной программы
«Выявление и поддержка одаренных детей
и талантливой учащейся молодежи в Маслянинском
муниципальном округе Новосибирской области
на 2025 - 2027 годы»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маслянинского муниципального округа Новосибирской области и в целях эффективного использования средств бюджета Маслянинского муниципального округа Новосибирской области в 2025-2027 годах:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в муниципальную программу «Выявление и поддержка одаренных детей и талантливой учащейся молодежи в Маслянинском муниципальном округе Новосибирской области на 2025-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области от 23.12.2024 № 25-па, следующие изменения:
   1.1 В паспорте муниципальной программы:
- Строку «Объёмы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» внести следующие изменения:
	Объёмы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)
	Итого
(тыс. руб.)
	2025
(тыс. руб.)
	2026
(тыс. руб.)
	2027
(тыс. руб.)

	Муниципальный бюджет
	104,00
	104,00
	00,00
	0,00

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области по социальным вопросам Валюх Н.А.

Глава
Маслянинского муниципального округа
Новосибирской области 			                                       В. В. Ярманов

Н. А. Валюх, 23-541
[bookmark: _GoBack]Е. В. Мицевич, 22-408